
554125
To: (@minvws.nl]

Cc: @minvws.nl]
From: )

Sent: Tue 9/29/2020 7:07:19 AM

Subject: RE: Veilig Thuis en Voorrangtesten FW: DPC ticket IT1621162 :Coronavirus COVID-19

Received: Tue 9/29/2020 7:07:19 AM

Lijkt mij juiste lijn inderdaad...

---—--Qorspronkelijk bericht-----

van: IRAPTSS, CEETIIN @rinvws. n>
Verzonden: maandag 28 september 2020 18:31

Aan: minvws.n|>

CC: ) @minvws.nl>
Onderwerp: Veilig Thuis en Voorrangtesten FW: DPC ticket IT1621162 : Coronavirus COVID-19

+e EXE
We kregen via publieksinformatie de vraag van Veilig Thuis of zij ook onder het testen met voorrang vallen.

Ik ken die organisatie niet (gok jullie wel ivm jeugdwet?). Ik kan me voorstellen dat de lijn als volgt is, eens?

Wie zorg verleent aan bijv. slachtoffers van huiselijk geweld / kindermishandeling valt onder de regeling (als zij ook aan de andere

voaorwaarden voldoen: klachten die bij covid 19 passen, continuiteit in gevaar als ze niet werken, niet vervangbaar door collega etc.). Maar
dat wil niet zeggen dat alle medewerkers van de organisatie er onder vallen (denk aan administratie, beleid), gaat dus vooral om de vraag

of iemand zorg verleent.

Groeten

--—-Qorspronkelijk bericht--—--

van: INMECAETS)SEKECN@ minvws.nl>
Verzonden: maandag 28 september 2020 16:39

@minvws.nl>
@minvws.nl>; )

Onderwerp: FW: DPC ticket IT1621162 : Coronavirus COVID-19

---—--Qorspronkelijk bericht-----

Van: IRMXETSRIREEYY) <SEKETINminvwvs.i>
Verzonden: maandag 28 september 2020 16:38

AanIRKETA| EXEL minis. n>

Onderwerp: FW: DPC ticket IT1621162 : Coronavirus COVID-19

HoEEC

Weet jij dit?

Groetjes,

-----Qorspronkelijk bericht-----

Van: noreply@informatierijksoverheid.nl <noreply@informatierijksoverheid.nl>
Verzonden: maandag 21 september 2020 15:20

Aan: _Dienstpostbus VWS Voorlichting <IIEEZI@minvws.nl>
Onderwerp: DPC ticket IT1621162 : Coronavirus COVID-19



Datum/tijd gesprek: 21-09-2020 15:13:26

Referentie: IT1621162

Naam:

E-mail adres: @veiligthuishaaglanden.nl
Telefoonnummer: 0cIEEECIN
Kanaal: Inkomend telefoongesprek
Onderwerp: Coronavirus COVID-19

Inhoud vraag:

554125

Mevrouw wil weten of haar medewerkers bij Veilig Thuis ook voorrang krijgen bij coronatesten. De GGD kon hier geen uitsluitsel over

geven.


